

# **PER FYN HOLDING ApS**

Sophus Bauditz Vej 14, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 65 26 89

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

---

Per Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PER FYN HOLDING ApS Sophus Bauditz Vej 14 2920 Charlottenlund
	E-mail: bogholderiet@kb2.dk
	CVR-nr.: 32 65 26 89
	Stiftet: 20. oktober 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Christiansen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	KB2 A/S, Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter investering i unoterede kapitalandele samt øvrige finansielle investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.852 mod -10.852 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 722.024 mod 471.382 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.852</b>	<b>-10.852</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	722.746	484.617
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.645	0
Andre finansielle indtægter	1.659	322
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.646	-1.280
<b>Resultat før skat</b>	<b>722.552</b>	<b>472.807</b>
2 Skat af årets resultat	-528	-1.425
<b>Årets resultat</b>	<b>722.024</b>	<b>471.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	422.746	484.617
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	181.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>722.024</b>	<b>471.382</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.552.500	2.129.754
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.552.500</u>	<u>2.129.754</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.552.500</u></b>	<b><u>2.129.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.656	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	208.648	273.526
	Tilgodehavender i alt	<u>526.304</u>	<u>273.526</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.771</u>	<u>964</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>528.075</u></b>	<b><u>274.490</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.080.575</u></b>	<b><u>2.404.244</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.052.500	1.629.754
Overført resultat	624.474	442.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.919.774</u></b>	<b><u>2.312.150</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.971
Selskabsskat	135.176	56.506
Anden gæld	25.625	27.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.801</u>	<u>92.094</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>160.801</u></b>	<b><u>92.094</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.080.575</u></b>	<b><u>2.404.244</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	1.629.754	442.996	114.400	2.312.150
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	422.746	181.478	117.800	722.024
	<b>125.000</b>	<b>2.052.500</b>	<b>624.474</b>	<b>117.800</b>	<b>2.919.774</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.646	1.280	
	<b>2.646</b>	<b>1.280</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	528	-2.332	
Regulering af tidligere års skat	0	3.757	
	<b>528</b>	<b>1.425</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.629.754	1.445.137	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	722.746	484.617	
Udbytte	-300.000	-300.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>2.052.500</b>	<b>1.629.754</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.552.500</b>	<b>2.129.754</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
KB2 A/S, Kgs. Lyngby	100 %	2.552.500	722.746
		<b>2.552.500</b>	<b>722.746</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.